様式第4号(第8条関係）（用紙　日本工業規格A4縦型）

　　　年度長泉町自主防災対策事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年 　月 　日

長泉町長　  池田　修　様

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年 　月　 日付け 長地防第　　　号により補助金の決定を受けた、自主防災対策事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

１　補助事業に要した経費

	事　業　名
	予　算　額
	決　算　額
	負　担　区　分
	備　考

	区負担額
	町補助額

	計

２　事業の実績

	事業区分
	 eq \o\ad(事業の内容,　　　　　　　　　　)

	防災訓練
	実施時期
	参加人数
	訓練場所
	訓練内容

	月　日　時～
	　　　　　　人

【事業の実績】※実績報告書に記入しきれない場合にご使用ください。
	事業区分
	 eq \o\ad(事業の内容,　　　　　　　　　　)

	防災訓練
	実施時期
	参加人数
	訓練場所
	訓練内容

　　　　年度長泉町自主防災対策事業（収支決算書）
 eq \o\ad(収入総額,　　　　　　)　  　　　　　　　　円

 eq \o\ad(支出総額,　　　　　　)　  　　　　　　　　円

次年度繰越額　  　　　　　　　　円

１　収入

	項　目
	予算額
	決算額
	説　明

	合　計

２　支出

	項　目
	予算額
	決算額
	説　明

	合　計

上記の通り報告します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　区自主防災会長　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　監査の結果、正確であることを認めます。

　　年　　月　　日

　　　　監 査 員　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　監 査 員　　　　　　　　　　　　　　　㊞